
МИНИСТЕРСТВО экономики 
И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД)

П Р И К А З
7 июня 2017 г.

г. Махачкала
№ 35-ол

О внесении изменений в приказ Министерства экономики и 
территориального развития РД от 30 октября 2013 года № 676-од

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 29 декабря 2016 
года № 85 «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «Об 
организации транспортного обслуживания населения пассажирским 
автомобильным транспортом в межмуииципальном и пригородном 
сообщении в Республике Дагестан» (Официальный интернет-портал 
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 29.12.2016, N 
0500201612290022), постановлением Правительства Республики Дагестан от 
10 апреля 2007 года № 100 «О мерах по упорядочению государственного 
регулирования цен (тарифов) в Республике Дагестан» (Собрание 
законодательства Республики Дагестан, 2007, № 4, ст. 242; 2007, № 9, ст. 
481; 2012, № 22, ст. 980; 2013, № 5, ст. 299) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства экономики и территориального 
развития РД от 30 октября 2013 года № 676-од «Об установлении 
предельных максимальных тарифов на перевозку пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по внутриреспубликанским,
межреспубликанским (в пределах Российской Федерации) и пригородным 
маршрутам и социально ориентированных тарифов по Республике Дагестан» 
следующие изменения:

а) наименование приказа изложить в следующей редакции:
«Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозку 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
внутриреспубликанским и пригородным маршрутам Республики Дагестан»;

б) в пункте 1 позицию «по межреспубликанским маршрутам» 
исключить;

в) признать утратившими силу пункты 2-4.
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан и официально заверенную

http://www.pravo.gov.ru


копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 
Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской 
Федерации в установленном порядке.

В. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Минэкономразвития РД (www.ininec-rd.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

/
.Врио министра экономики 

и территориального развитии 
Республики Дагестан С.Г. Каллаева

http://www.ininec-rd.ru

